３０高文連事業部第１０５号

                            平 成 ３ ０ 年 １ ２ 月 ３ 日

 愛知県高等学校文化連盟加盟学校長  殿

愛 知 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

会 長  愛知県立明和高等学校長

荻  原  哲  哉

                             愛 知 県 高 等 学 校 文 化 連 盟

                                     事業部長 愛知県立小牧南高等学校長
                                      小  塩 卓  哉

平成３０年度高文連文化行事「高校生のための狂言鑑賞教室」の確定参加者及び追加募集に

ついて（依頼）

 日ごろより愛知県高等学校文化連盟の活動に対して御理解、御協力をいただきありがとうございます。

 さて、１０月２４日付で案内した「狂言鑑賞教室」について、多くの学校から参加申込をいただき、ありが

とうございました。今回の行事は名古屋能楽堂（座席数６３０）を借り切っての行事ですので、まだまだ残席

がございます。冬休みまで押し迫った時期でもあり、冬休みの行事も多数計画されていると思いますが、今一

度募集をお願いしたく、再度要項を送付させていただきます。

 これまで申込いただいた分についても、下記の通り進めさせて頂きたいと思いますので、よろしくお願いい

たします。

記

１ これまでに参加申込みした学校は、申込人数全員を参加者として確定します。

 「参加校一覧表」に人数等の誤りがあれば、至急ファックスでお知らせください。

 （受け付けたファックスに漏れがあるようでしたらお知らせください。）

２ 追加の申込を歓迎いたしますので，よろしくお願いいたします。(〆切 12 月 14 日(金))

(変更部分が何名か分かるようにファックスでお知らせ下さい)

３ 未連絡の学校については、12 月 14 日（金）までに連絡がなければ不参加として扱います。

 まだ席に余裕がありますので、御協力をお願いします。

４ チケットの送付および参加料の支払いについては、次のようにいたします。

(1)  チケットの送付

ア 11 月 28 日(水)までに申込を受け付けた分について

    12 月 7 日(金)までに、小牧南高校よりチケットを送付いたします。

各校で参加者に配布をお願いします。

イ この文書以降の申込分について

    〆切日以降、速やかにチケットを送付いたします。参加者に配布をお願いします。

    追加の学校は、追加分のみ郵送します。

(2) 参加料の支払い

 各学校での追加募集後に、11 月 28 日までの申込分と合わせて、以下の口座に振り込んで下さい。

 (当初の案内では、12 月 12 日(水)までとなっていましたが、その日以降になっても構いません)

参加料振込先

金融機関名   三菱ＵＦＪ銀行  岩倉支店 （店番号 ８００）
口座番号    普通預金 ０１３９５７９
名義      愛知県高等学校文化連盟 事業部長 小 塩 卓 哉
（アイチケンコウトウガッコウブンカレンメイ オシオ タクヤ）

※ 漢字名義はすべて御記入ください。フリガナは記入できるところまでで結構です。

※ 振込手数料は各校にて御負担ください。

※ 振り込み依頼用紙には必ず学校名を御記入願います。その際、「愛知県立」「名古屋市立」等は

省略し、学校名の前に高文連ＩＤをつけてください（例３０８小牧南）。事業部の通帳で振り込み

確認する際に必要です。ＡＴＭから振り込む場合も、同様にお願いします。

※  高文連ＩＤは評議員会資料や高文連HPなどに記載しています。

※  各学校で人数確定後，追加分も合わせてお振り込みください。

(12月 14日(金)以降になっても構いません。なるべく早めに振込をお願いします)

５ 座席は、すべて自由席です。チケットは各学校に郵送しますので、参加者に配付をお願いします。当日

は、前の方から順に座っていただくことになります。

＜参考＞ 10月 24日付けで連盟事務局から各学校に送付した案内の概要

１ 日 時

    平成３１年 １月 ５日（土） 午後２時～午後４時（予定） （午後１時３０分 開場）

２ 場 所

    名古屋能楽堂  （総席数 ６３０席） 名古屋市中区三の丸一丁目１番１号（ 名古屋城正門前 ）

    TEL ０５２－２３１－００８８

地下鉄鶴舞線「浅間町」下車 １番出口より東へ徒歩１０分

地下鉄名城線「市役所」下車 ７番出口より西へ徒歩１２分

３ 演 目

狂言 「鐘の音」、「鏡男」  ※高校生にもわかりやすく有名な演目を選びました。

＜出演者＞  和泉流山脇派 狂言共同社
＜解 説＞  伝承文化研究センター所長 文学博士 林 和利 先生

４ 募集対象および募集人数

  愛知県高文連加盟校 生徒および教員（今回は教員のみの参加も可能です。）

  ３００名程度 （最大総席数６３０名まで）

５ 参加料

  一人あたり  ８００円 （生徒・教員とも）

  ※ただし、介助者は生徒１名につき１名まで無料です。

６ その他

車いす等、介助が必要な生徒の参加につきましては、事前に御相談ください。

＜申込み及び問い合わせ先＞

 愛知県立小牧南高等学校内         愛知県高等学校文化連盟事業部
 鷲 見 優 子

  電  話 ０５６８－７３－１９１１     ＦＡＸ ０５６８－７５－９２７３
                    メール tanaka1695@aichi-c.ed.jp

県高文連ID 学校名 生徒 介助者 教員 合計 合計金額 入金確認
101 愛知県立旭丘高等学校 7 7 5,600
102 愛知県立旭丘高等学校（定時制） 0 0
103 愛知県立明和高等学校 3 3 6 4,800
104 愛知県立明和高等学校（定時制） 0 0
105 愛知県立千種高等学校 0 0
106 愛知県立守山高等学校 0 0
107 愛知県立名古屋西高等学校 2 2 1,600
108 愛知県立城北つばさ高等学校 0 0
109 愛知県立緑丘高等学校 0 0
110 愛知県立愛知総合工科高等学校 0 0
111 愛知県立愛知商業高等学校 0 0
112 愛知県立瀬戸高等学校 0 0
113 愛知県立瀬戸西高等学校 0 0
114 愛知県立瀬戸北総合高等学校 2 2 1,600
115 愛知県立瀬戸窯業高等学校 0 0
116 愛知県立春日井高等学校 0 0
117 愛知県立春日井西高等学校 0 0
118 愛知県立春日井東高等学校 0 0
119 愛知県立高蔵寺高等学校 0 0
120 愛知県立春日井南高等学校 0 0
121 愛知県立春日井工業高等学校 0 0
122 愛知県立春日井商業高等学校 1 1 800
123 愛知県立旭野高等学校 1 1 800
124 愛知県立長久手高等学校 0 0
125 名古屋市立菊里高等学校 0 0
126 名古屋市立北高等学校 0 0
127 名古屋市立山田高等学校 0 0
128 名古屋市立名東高等学校 0 0
129 名古屋市立西陵高等学校 0 0
130 名古屋市立名古屋商業高等学校 3 3 2,400
131 名古屋市立工芸高等学校 0 0
132 名古屋大学教育学部附属高等学校 3 3 2,400
133 愛知工業大学名電高等学校 0 0
134 栄徳高等学校 0 0
135 菊華高等学校 0 0
136 金城学院高等学校 1 1 800
137 至学館高等学校 0 0
138 東海高等学校 3 1 4 3,200
139 名古屋高等学校 0 0
140 星槎国際高等学校名古屋学習センター 0 0
141 愛知県立春日井高等学校（定時制） 0 0
201 愛知県立瑞陵高等学校 2 2 4 3,200
202 愛知県立瑞陵高等学校（定時制） 0 0
203 愛知県立惟信高等学校 2 2 1,600
204 愛知県立松蔭高等学校 0 0
205 愛知県立昭和高等学校 1 1 800
206 愛知県立熱田高等学校 0 0
207 愛知県立中村高等学校 0 0
208 愛知県立南陽高等学校 0 0
209 愛知県立鳴海高等学校 0 0
210 愛知県立天白高等学校 1 1 800
211 愛知県立名古屋南高等学校 2 1 3 2,400
212 愛知県立名南工業高等学校 0 0
213 愛知県立中川商業高等学校 0 0
214 愛知県立豊明高等学校 2 2 1,600
215 愛知県立日進高等学校 0 0
216 愛知県立日進西高等学校 1 1 800
217 愛知県立東郷高等学校 5 1 6 4,800

218 名古屋市立向陽高等学校 0 0
219 名古屋市立桜台高等学校 0 0
220 名古屋市立緑高等学校 0 0
221 名古屋市立富田高等学校 0 0
222 名古屋市立若宮商業高等学校 1 1 800
223 名古屋市立工業高等学校 0 0
224 名古屋市立中央高等学校(夜間定時制) 0 0
225 名古屋市立中央高等学校(昼間定時制) 0 0
226 愛知産業大学工業高等学校 0 0
227 愛知みずほ大学瑞穂高等学校 2 2 1,600
228 桜花学園高等学校 1 1 800
229 大同大学大同高等学校 0 0
230 名古屋女子大学高等学校 0 0
231 南山高等学校男子部 0 0
232 南山高等学校女子部 0 0
301 愛知県立犬山高等学校 1 1 800
302 愛知県立犬山南高等学校 0 0
303 愛知県立尾北高等学校 3 2 5 4,000
304 愛知県立江南高等学校 0 0
305 愛知県立古知野高等学校 4 1 5 4,000
306 愛知県立古知野高等学校（定時制） 0 0
307 愛知県立小牧高等学校 0 0
308 愛知県立小牧南高等学校 8 3 11 8,800
309 愛知県立小牧工業高等学校 0 0
310 愛知県立岩倉総合高等学校 0 0
311 愛知県立新川高等学校 0 0
312 愛知県立西春高等学校 0 0
313 愛知県立丹羽高等学校 0 0
314 愛知県立一宮高等学校 0 0
315 愛知県立一宮西高等学校 1 1 800
316 愛知県立一宮北高等学校 0 0
317 愛知県立一宮南高等学校 0 0
318 愛知県立一宮興道高等学校 2 1 3 2,400
319 愛知県立木曽川高等学校 1 1 2 4 2,400
320 愛知県立尾西高等学校 0 0
321 愛知県立一宮工業高等学校 0 0
322 愛知県立起工業高等学校 0 0
323 愛知県立起工業高等学校（昼間定時制） 0 0
324 愛知県立一宮商業高等学校 3 3 2,400
325 愛知県立津島高等学校 0 0
326 愛知県立津島高等学校（定時制） 0 0
327 愛知県立津島北高等学校 0 0
328 愛知県立津島東高等学校 0 0
329 愛知県立稲沢東高等学校 0 0
330 愛知県立稲沢高等学校 0 0
331 愛知県立杏和高等学校 0 0
332 愛知県立佐屋高等学校 0 0
333 愛知県立佐織工業高等学校 0 0
334 愛知県立海翔高等学校 0 0
335 愛知県立美和高等学校 0 0
336 愛知県立五条高等学校 0 0
337 修文女子高等学校 0 0
338 清林館高等学校 0 0
339 滝高等学校 0 0
340 愛知県立一宮高等学校（定時制） 0 0
341 大成高等学校 3 1 4 3,200
342 誠信高等学校 0 0
401 愛知県立半田高等学校 0 0
402 愛知県立半田東高等学校 0 0

403 愛知県立半田工業高等学校 0 0
404 愛知県立半田農業高等学校 0 0
405 愛知県立半田商業高等学校 0 0
406 愛知県立常滑高等学校 0 0
407 愛知県立横須賀高等学校 4 2 6 4,800
408 愛知県立横須賀高等学校（定時制） 0 0
409 愛知県立東海南高等学校 1 1 800
410 愛知県立東海商業高等学校 0 0
411 愛知県立大府高等学校 1 3 4 3,200
412 愛知県立大府高等学校（定時制） 0 0
413 愛知県立大府東高等学校 0 0
414 愛知県立桃陵高等学校 1 1 2 1,600
415 愛知県立知多翔洋高等学校 0 0
416 愛知県立阿久比高等学校 0 0
417 愛知県立東浦高等学校 0 0
418 愛知県立内海高等学校 0 0
419 愛知県立武豊高等学校 0 0
420 日本福祉大学付属高等学校 0 0
421 愛知県立半田商業高等学校（定時制） 0 0
501 愛知県立豊田西高等学校 0 0
502 愛知県立豊田東高等学校 0 0
503 愛知県立衣台高等学校 0 0
504 愛知県立豊田北高等学校 0 0
505 愛知県立豊田南高等学校 0 0
506 愛知県立豊田高等学校 3 3 2,400
507 愛知県立豊野高等学校 0 0
508 愛知県立松平高等学校 0 0
509 愛知県立加茂丘高等学校 0 0
510 愛知県立足助高等学校 0 0
511 愛知県立豊田工業高等学校 0 0
512 愛知県立猿投農林高等学校 0 0
513 愛知県立三好高等学校 0 0
514 愛知県立岡崎高等学校 0 0
515 愛知県立岡崎北高等学校 0 0
516 愛知県立岡崎東高等学校 0 0
517 愛知県立岡崎西高等学校 0 0
518 愛知県立岩津高等学校 0 0
519 愛知県立岡崎工業高等学校 0 0
520 愛知県立岡崎商業高等学校 0 0
521 愛知県立幸田高等学校 0 0
522 愛知県立碧南高等学校 1 1 800
523 愛知県立碧南工業高等学校 0 0
524 愛知県立刈谷高等学校 0 0
525 愛知県立刈谷北高等学校 4 1 5 4,000
526 愛知県立刈谷東高等学校（昼間定時制） 0 0
527 愛知県立刈谷東高等学校（通信制） 1 3 4 3,200
528 愛知県立刈谷工業高等学校 0 0
529 愛知県立安城高等学校 0 0
530 愛知県立安城東高等学校 0 0
531 愛知県立安城南高等学校 0 0
532 愛知県立安城農林高等学校 0 0
533 愛知県立西尾高等学校 6 6 4,800
534 愛知県立西尾東高等学校 0 0
535 愛知県立鶴城丘高等学校 2 1 3 2,400
536 愛知県立一色高等学校 0 0
537 愛知県立一色高等学校（定時制） 0 0
538 愛知県立吉良高等学校 0 0
539 愛知県立知立高等学校 0 0
540 愛知県立知立東高等学校 0 0

541 愛知県立高浜高等学校 0 0
542 愛知教育大学附属高等学校 0 0
543 豊田工業高等専門学校 0 0
544 愛知産業大学三河高等学校 0 0
545 安城学園高等学校 0 0
546 岡崎学園高等学校 0 0
547 岡崎城西高等学校 0 0
548 杜若高等学校 0 0
549 光ヶ丘女子高等学校 1 1 800
550 愛知県立岡崎高等学校（定時制） 0 0
551 愛知県立刈谷東高等学校（夜間定時制） 0 0
601 愛知県立時習館高等学校 0 0
602 愛知県立豊橋東高等学校 1 6 7 5,600
603 愛知県立豊丘高等学校 0 0
604 愛知県立豊橋南高等学校 1 1 800
605 愛知県立豊橋西高等学校 0 0
606 愛知県立豊橋工業高等学校 0 0
607 愛知県立豊橋工業高等学校（定時制） 0 0
608 愛知県立豊橋商業高等学校 0 0
609 愛知県立成章高等学校 1 1 800
610 愛知県立福江高等学校 0 0
611 愛知県立渥美農業高等学校 0 0
612 愛知県立国府高等学校 1 13 14 11,200
613 愛知県立御津高等学校 2 2 1,600
614 愛知県立小坂井高等学校 0 0
615 愛知県立豊川工業高等学校 0 0
616 愛知県立宝陵高等学校 3 3 2,400
617 愛知県立蒲郡高等学校 0 0
618 愛知県立蒲郡東高等学校 0 0
619 愛知県立三谷水産高等学校 0 0
620 愛知県立新城東高等学校 0 0
621 愛知県立新城東高等学校作手校舎 0 0
622 愛知県立新城高等学校 0 0
623 愛知県立田口高等学校 0 0
624 豊橋市立豊橋高等学校（夜間定時制） 0 0
625 豊橋市立豊橋高等学校（昼間定時制） 0 0
626 海陽中等教育学校 0 0
627 桜丘高等学校 0 0
628 豊川高等学校 0 0
629 豊橋中央高等学校 0 0
630 藤ノ花女子高等学校 10 4 14 11,200
701 愛知県立名古屋盲学校 3 3 4 10 5,600
702 愛知県立岡崎盲学校 2 2 1,600
703 愛知県立名古屋聾学校 0 0
704 愛知県立豊橋聾学校 0 0
705 愛知県立岡崎聾学校 0 0
706 愛知県立一宮聾学校 0 0
707 愛知県立みあい特別支援学校 0 0
708 愛知県立一宮東特別支援学校 0 0
709 愛知県立半田特別支援学校 0 0
710 愛知県立春日台特別支援学校 0 0
711 愛知県立豊川特別支援学校 0 0
712 愛知県立豊川特別支援学校本宮校舎 0 0
713 愛知県立安城特別支援学校 0 0
714 愛知県立いなざわ特別支援学校 0 0
715 愛知県立大府もちのき特別支援学校 0 0
716 愛知県立大府もちのき特別支援学校桃花校舎 0 0
717 愛知県立佐織特別支援学校 0 0
718 愛知県立三好特別支援学校 0 0

719 愛知県立春日井高等特別支援学校 0 0
720 愛知県立豊田高等特別支援学校 0 0
721 愛知県立名古屋特別支援学校 0 0
722 愛知県立港特別支援学校 0 0
723 愛知県立豊橋特別支援学校 0 0
724 愛知県立豊橋特別支援学校山嶺教室 0 0
725 愛知県立岡崎特別支援学校 0 0
726 愛知県立一宮特別支援学校 0 0
727 愛知県立ひいらぎ特別支援学校 3 2 5 4,000
728 愛知県立小牧特別支援学校 4 4 8 3,200
729 愛知県立大府特別支援学校 0 0
730 豊橋市立くすのき特別支援学校 0 0
731 瀬戸市立瀬戸特別支援学校光陵校舎 0 0
732 刈谷市立刈谷特別支援学校 0 0
733 豊田市立豊田特別支援学校 0 0
734 名古屋市立西養護学校 0 0
735 名古屋市立南養護学校 0 0
736 名古屋市立天白養護学校 0 0
737 名古屋市立守山養護学校 0 0
738 愛知教育大学附属特別支援学校 0 0

合計 105 8 81 194 148,800